
 1 

Město Trutnov – zastupitelstvo města          
                                                                                                                      Zpracováno dne : 21.09.2015 

 
U s n e s e n í 

ze 4. zasedání zastupitelstva m ěsta ze dne 21. zá ří 2015 
 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2015 - 159/4     Kontrola plnění usnesení                      
                  Mgr. Adamec 
Majetek m ěsta 
Nemovitosti - zám ěr města 
2015 - 160/4     Trafostanice TS TU_522, Vodní ul.,     
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 161/4     Lípové nám. čp. 264         
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 162/4     Voletiny č.p. 18                              
                 Mgr. Hendrych 
2015 - 163/4     Polská čp. 367                                
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 164/4     Lhota čp. 6                                   
                  Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - prodej 
2015 - 165/4     Lípové nám. 374                      
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 166/4     Na Nivách č. p. 57                            
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 167/4     Horská čp. 187  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 168/4     Horská č.p. 220  
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2015 - 169/4     p. p. 237/44, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 170/4     p. p. 840, k. ú. Babí                         
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 171/4     p. p. 219/12, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 172/4     p. p. 552/1, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 173/4     p. p. 2120 a další, k. ú. Horní Staré Město   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 174/4     p. p. 933/5, k. ú. Horní Staré Město          
                 Mgr. Hendrych 
2015 - 175/4     st. p. 5195, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - r ůzné 
2015 - 176/4     p. p. 1333/5 a další, k. ú. Horní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 177/4     p. p. 350, k. ú. Trutnov                      
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 178/4     p. p. 3723, k. ú. Starý Rokytník              
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 179/4     p. p. 1791/4, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 180/4     p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město        
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 181/4     p. p. 2090/42, k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 182/4     p. p. 2507/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
 



 2 

2015 - 183/4     p. p. 140, k. ú. Bojiště u Trutnova           
                 Mgr. Hendrych 
Majetek m ěsta - různé 
2015 - 184/4     Monika a Roman Dlouhých  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 185/4     Krakonošovo náměstí čp. 72  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 186/4     Návrh na vyřazení neupotřebitelných předmětů  
                  Mgr. Hendrych 
Finan ční záležitosti 
2015 - 187/4     Rozpočet města na r. 2015 - RO č. 3  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 188/4     Dotace - sport (TJ Loko Trutnov)              
                  Mgr. Adamec 
2015 - 189/4     Dotace - sport (TJ Loko Trutnov)              
                  Mgr. Adamec 
2015 - 190/4     Dotace - sport (TJ Jiskra Bohuslavice n. Ú.)  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 191/4     Dotace - sport (SK Horní Staré Město)         
                  Mgr. Adamec 
2015 - 192/4     Dotace - sport (Šárka Musilová)               
                  Mgr. Adamec 
2015 - 193/4     Dotace - kultura a zájmová činnost (Trutnov-město draka)  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 194/4     Dotace - ostatní (Trutínek - rod. centrum)    
                  Mgr. Adamec 
2015 - 195/4     Dotace - ostatní (Oblastní charita Č. Kostelec)  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 196/4     Zásady č. 2/2015                              
                  Mgr. Adamec 
2015 - 197/4     SFRB - předčasné splacení úvěru               
                  Mgr. Adamec 
Různé 
2015 - 198/4     Nová ulice a nová autobusová zastávka           
                  Ing. Horynová 
2015 - 199/4     Organizační opatření č. 11/2015               
                  Mgr. Adamec 
2015 - 200/4     Oprava podloubí v MPZ Trutnov                 
                  Ing. Horynová 
2015 - 201/4     Nakládání s finančními prostředky opatrovanců  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 202/4     Zřízení příspěvkové organizace - TIC Trutnov        
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 203/4     Veřejnoprávní smlouvy na činnost městské policie  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 204/4     Stimulace veřejnosti ke sportu                
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 205/4     Kontrolní výbor ZM  
                  Mgr. Hásek 
2015 - 206/4     Jednací řád Zastupitelstva města Trutnova     
                  Mgr. Adamec 
2015 - 207/4     "Výstavba loděnice" - financování akce        
                  Ing. Horynová 
2015 - 208/4     Určení oddávajících                           
                  Mgr. Adamec 
 
Kontrola pln ění usnesení  
 
[ 2005 - 433 ] ZM  01.01 Urč.:Mgr. Hendrych               T   : 14.12.2015 
[ 2015 - 102 ] ZM  02.01 Urč.:Ing. Franc                      T   : splněn 
[ 2015 - 148 ] ZM  02.01 Urč.:rada města                    T   : splněn 
 
 



 3 

[ 2015 - 159 ] 
Kontrola pln ění usnesení 
        zastupitelstvo m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
informaci o plnění usnesení zastupitelstva města, 
*            01.02                                              * 
upravenou informaci o plnění investičních akcí. 
 
        s t a n o v u j e 
*            02.01                                              * 
termín další kontroly plnění usnesení 2005-433/6 na příští zasedání zastupitelstva města. 
 
Majetek m ěsta 
Nemovitosti - zám ěr města 
 
[ 2015 - 160 ] 
Trafostanice TS TU_522, Vodní ul., Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovité věci - nově vzniklého pozemku označeného jako st. p. č. 5930, zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 38 m², jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba bez č.p./č.e. - stavba 
technického vybavení - stavba trafostanice TS TU_0522, včetně všech příslušenství, v obci Trutnov, ulici 
Vodní, v části obce Střední Předměstí, k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 19.10.2014 
- do vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly. 
Prodeji bude předcházet zveřejnění záměru prodeje, nebudou se aplikovat Zásady pro prodej..., nebude 
poskytnuta 20% sleva ze sjednané ceny, s úvodní cenou pro jednání, vycházející ze znaleckého posudku, 
240 000,00 Kč. Veškeré náklady na prodej, včetně znaleckého posudku a geometrického plánu, hradí 
kupující. 
*            01.02                                              * 
zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího v právu vedení, provozování 
a udržování elektrického vedení, ve prospěch města Trutnova jako vlastníka pozemku označeného jako 
st. p. č. 4420, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba bez č.p./č.e. 
- stavba technického vybavení - včetně všech příslušenství, v obci Trutnov, ulici Vodní,  části obce Střední 
Předměstí, k. ú. Trutnov, na služebném pozemku, označeném jako st. p. č. 5930, zastavěná plocha 
a nádvoří, jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba bez č.p./č.e. - stavba technického vybavení – 
stavba trafostanice TS TU_0522, včetně všech příslušenství, v obci Trutnov, ulici Vodní, v části obce Střední 
Předměstí, k. ú. Trutnov. Věcné břemeno bude zřízeno jako bezúplatné. Věcné břemeno je zřizováno 
v souvislosti se záměrem prodeje služebného pozemku. 
 
[ 2015 - 161 ] 
Lípové nám. čp. 264 - b. j. 264/4 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovité věci - volné bytové jednotky č. 264/4, 1 + 2 o výměře 88,14 m² v domě čp. 264 
na st. p. 276, Lípové náměstí, v části obce Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, včetně 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. č. 276 ve výši 8814/68416, 
v rozsahu znaleckého posudku ze dne 07.07.2014 a Prohlášení vlastníka ze dne 07.01.2008. 
Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění s úvodní cenou pro jednání 495 000,00 Kč, neuplatní 
se Zásady pro prodej.., neuplatní se 20% sleva ze sjednané ceny. 
 
[ 2015 - 162 ] 
Voletiny č.p. 18 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovité věci - pozemku označeného jako st. p. č. 47 o výměře 1 034 m², jehož součástí je 
ve smyslu ust. § 506 OZ stavba č. p. 18 - objekt občanské vybavenosti a pozemku označeného jako 
p. p. č. 93/1 o výměře 1 071 m², v k. ú. Voletiny, v části obce Voletiny a obci Trutnov, včetně příslušenství, 
v rozsahu znaleckého posudku ze dne 08.08.2014. Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění, mimo 
Zásady pro prodej..., bez uplatnění 20% slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemců, s úvodní 



 4 

cenou pro jednání 2 050 000,00 Kč. 
 
[ 2015 - 163 ] 
Polská čp. 367 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovité věci - pozemku označeného jako st. p. č. 3672 o výměře 481 m², jehož součástí je 
ve smyslu ust. § 506 OZ stavba čp. 367 v k. ú. a obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
23.05.2014. Nemovitá věc se nachází v části obce Dolní Předměstí, v ulici Polská. Prodeji bude předcházet 
nové obecné zveřejnění, nebudou se aplikovat Zásady pro prodej..., nebude poskytnuta 20% sleva 
ze sjednané ceny, nebudou upřednostněni nájemci, s úvodní cenou pro jednání, vycházející ze znaleckých 
posudků, 10 380 000,00 Kč. 
 
[ 2015 - 164 ] 
Lhota čp. 6 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovité věci - pozemku označeného jako st. p.č.  11 o výměře 594 m², jehož součástí je 
ve smyslu ust. § 506 OZ stavba č. p. 6 a pozemku označeného jako p. p. č. 29 o výměře 314 m², vše 
v k. ú. Lhota u Trutnova, v části obce Lhota a obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
18.08.2014. Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění, mimo Zásad pro prodej..., bez uplatnění 
20% slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemců, s úvodní cenou pro jednání 1 290 000,00 Kč. 
 
Nemovitosti - prodej  
 
[ 2015 - 165 ] 
Lípové nám. 374 (pošta) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej obsazené nebytové jednotky č. 374/10 o celkové výměře 82,13 m²  (provozovna České pošty), v I. NP 
v domě č.p. 374 na pozemku st. p. 406, Lípové náměstí, v části města Poříčí, k. ú. Poříčí u Trutnova, v obci 
Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu 8213/30256 na společných částech domu a pozemku st. p. 406, 
k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 17.02.2015 a Prohlášení vlastníka ze dne 
07.01.2008, do vlastnictví pana Václava Petiry, Javorová 406, Trutnov, za nabídnutou kupní cenu 
435 000,00 Kč. 
 
[ 2015 - 166 ] 
Na Nivách č. p. 57 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovité věci - pozemku označeného jako st. p. č. 536 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
649 m², jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba občanské vybavenosti čp. 57 a pozemku 
označeného jako p. p. č. 251/1 - trvalý travní porost o výměře 680 m², v části obce Střední Předměstí, v ulici 
Na Nivách, v k. ú. a obci Trutnov, do vlastnictví Královéhradeckého kraje, za kupní cenu 3 800 000,00 Kč. 
 
[ 2015 - 167 ] 
Horská čp. 187 (U Machače) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovité věci - pozemku označeného jako st. p. č. 197 o výměře 739 m², jehož součástí je ve smyslu 
ust. § 506 OZ stavba čp. 187, občanská vybavenost, vše v obci Trutnov, k. ú. Horní Staré Město, v části obce 
Horní Staré Město, v ulici Horská, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 06.11.2013, do vlastnictví pana 
Jaroslava Víta, Tylova 812, 506 01 Jičín, za nabídnutou kupní cenu 4 601 000,00 Kč. 
 
 
 
 
 



 5 

[ 2015 - 168 ] 
Horská čp. 220  
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovité věci - volné bytové jednotky č. 220/3 o velikosti 1 + 4 o celkové výměře 156,6 m², v domě 
čp. 220 na st. p. 497/3, v ul. Horská, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, včetně ideálního 
spoluvlastnického podílu ve výši 1566/7092 celku na společných částech budovy čp. 220 a pozemku  
st. p. 497/3 k. ú. Trutnov, v rozsahu vymezeném v "Prohlášení vlastníka" ze dne 18.12.2007 a ve znaleckém 
posudku ze dne 15.06.2014, do vlastnictví Ing. arch. Jaroslava Voceďálka, Rozmarýnová 447, 
541 02 Trutnov 4, za nabídnutou kupní cenu 1 400 000,00 Kč. 
 
Pozemky - prodej  
 
[ 2015 - 169 ] 
p. p. 237/44, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 237/44 (cca 270 m²) v k. ú. Trutnov, Společenství vlastníků jednotek domu čp. 582 ulice 
V. Nováka v Trutnově a čp. 584, ulice Blanická v Trutnově za kupní cenu ve výši 300,00 Kč/m² jako zázemí 
u domu. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 170 ] 
p. p. 840, k. ú. Babí 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej p. p. 840 (260 m²) v k. ú. Babí manž. Zuzaně a Petrovi Filípkovým za kupní cenu ve výši 
150,00 Kč/m² k rozšíření vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 171 ] 
p. p. 219/12, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 219/12 (okapový chodníček, cca 46 m²) v k. ú. Trutnov za kupní cenu ve výši 1,00 Kč/m²  
a části p. p. 219/12 (přístupové chodníčky, cca 31 m²) v k. ú. Trutnov za kupní cenu ve výši 300,00 Kč/m² 
Společenství vlastníků jednotek Libušinka 369, 370 Trutnov. Kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem. 
 
[ 2015 - 172 ] 
p. p. 552/1, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 552/1 (okapové chodníčky, cca 152 m²) v k. ú. Trutnov, Společenství pro domy kpt. Jaroše 
324-327 Trutnov za kupní cenu ve výši 1,00 Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 173 ] 
p. p. 2120 a další, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 2120 (okapové chodníčky, cca 40 m²) v k. ú. Horní Staré Město za kupní cenu ve výši 
1,00 Kč/m² a části p. p. 2120 (přístupové chodníčky, cca 37 m²) v k. ú. Horní Staré Město za kupní cenu 
ve výši 300,00 Kč/m² Společenství vlastníků jednotek domu Trutnov, Úpská č. p. 548, 549. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem. 
*            01.02                                              * 
prodej st. p. 1262 (434 m²) v k. ú. Horní Staré Město pod domem čp. 548-549 jednotlivým vlastníkům 
bytových jednotek Společenství vlastníků jednotek domu Trutnov, Úpská č. p. 548, 549, za kupní cenu 
ve výši 200,00 Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 



 6 

[ 2015 - 174 ] 
p. p. 933/5, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 933/5 (okapové chodníčky, cca 48 m²) v k. ú. Horní Staré Město za kupní cenu ve výši  
1,00 Kč/m² a části p. p. 933/5 (přístupové chodníčky, cca 18 m²) v k. ú. Horní Staré Město za kupní cenu 
ve výši 300,00 Kč/m² Společenství vlastníků domu Bratrství 432, 433 Trutnov. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 175 ] 
st. p. 5195, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej st. p. 5195 (7 m²) v k. ú. Trutnov pod přístřeškem na popelnice Společenství vlastníků jednotek 
Železničářská 483-484, Trutnov, za kupní cenu ve výši 300,00 Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem. 
 
Pozemky - r ůzné 
 
[ 2015 - 176 ] 
p. p. 1333/5 a další, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 1333/5 (cca 130 m²) a části p. p. 140/8 (cca 2 m²) v k. ú. Horní Staré Město, paní Vladimíře 
Prouzové. 
 
[ 2015 - 177 ] 
p. p. 350, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 350 (cca 1 000 m²) v k. ú. Trutnov manž. Karlu a Martině Koubovým. 
 
[ 2015 - 178 ] 
p. p. 3723, k. ú. Starý Rokytník 
        zastupitelstvo m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
nezrealizování usnesení č. ZM 2015-25/1 z důvodu na straně prodávajících. 
 
[ 2015 - 179 ] 
p. p. 1791/4, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 1791/4 (cca 22 m²) v k. ú. Trutnov, manž. Jaroslavu a Pavlíně Němečkovým. 
 
[ 2015 - 180 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 1177/13 (cca 248 m²) v k. ú. Horní Staré Město, manž. Zdeňku a Jaroslavě Machovým. 
 
[ 2015 - 181 ] 
p. p. 2090/42, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem s budoucí koupí p. p. 2090/42 (612 m²) v k. ú. Trutnov, panu Jindřichu Lippertovi k vybudování 



 7 

parkování sanitních vozů a případně k vybudování heliportu na dobu určitou do doby kolaudace,  
tj. do 31.12.2016, za stávajících podmínek nájemní smlouvy s budoucí koupí č. 013 070. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, včetně DPH a daně z nabytí nemovitých věcí. 
 
[ 2015 - 182 ] 
p. p. 2507/1, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 2507/1 (cca 150 m²) v k. ú. Trutnov manž. Petru a Jaroslavě Holubcovým. 
 
[ 2015 - 183 ] 
p. p. 140, k. ú. Bojišt ě u Trutnova 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 140 (cca 85 m²) v k. ú. Bojiště u Trutnova p. Radomilu Antonínu Bejrovi ani manž.  
Jaroslavu a Heleně Bártovým. 
 
Majetek m ěsta - různé 
 
[ 2015 - 184 ] 
Monika a Roman Dlouhých 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
p. Romanu a pí Monice Dlouhým prominutí dluhu na poplatcích z prodlení v celkové výši 40 595,00 Kč 
z prodlení s platbami nájemného a záloh na služby za byt č. 2.3 v 1. NP domu čp. 101 na náměstí 
Osvobození v Trutnově ve smyslu rozhodnutí Okresního soudu v Trutnově č.j. Ro 2381/2002. 
 
[ 2015 - 185 ] 
Krakonošovo nám ěstí čp. 72 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prominutím dluhu ve výši 74 602,00 Kč panu Vojtěchu Králíčkovi - nájemné za dva měsíce za prostory 
sloužící podnikání Trutnov, Krakonošovo náměstí 72 (Restaurace Radnice). 
 *            01.02                                              * 
se splácením dluhu ve výši 305 884,62 Kč vč. zákonných úroků z prodlení do úplného splacení, který vznikl 
neplacením nákladů na provoz prostor sloužících podnikání Trutnov, Krakonošovo náměstí 72 (Restaurace 
Radnice) v období let 2014 - 2015 panem Vojtěchem Králíčkem, formou splátkového kalendáře. 
 
[ 2015 - 186 ] 
Návrh na vy řazení neupot řebitelných p ředmětů 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vyřazení neupotřebitelných předmětů uvedených v návrhu z evidence majetku města v pořizovací ceně  
nad 20 000,00 Kč. 
 
Finan ční záležitosti  
 
[ 2015 - 187 ] 
Rozpočet města na r. 2015 - RO č. 3 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
"Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2015 - rozpočtové opatření č. 3" dle předloženého návrhu. 
 
 
 
 
 



 8 

[ 2015 - 188 ] 
Dotace - sport (TJ Loko Trutnov) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 20 000,00 Kč pro Tělovýchovnou jednotu Lokomotiva Trutnov, o. s., IČO 47462965, Revoluční 
164, Trutnov, na částečné krytí nákladů spojených s účastí p. Ondřeje Marvana a Matěje Trčky na IFMA 
ROYAL WORLD CUP v Thajsku, 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Tělovýchovnou jednotu Lokomotiva Trutnov, o. s.,  
IČO 47462965, Revoluční 164, Trutnov, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 189 ] 
Dotace - sport (TJ Loko Trutnov) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 7 000,00 Kč pro Tělovýchovnou jednotu Lokomotiva Trutnov, o. s., IČO 47462965, Revoluční 
164, Trutnov, na uspořádání republikového finále ASP OPEN - Team gym,  
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Tělovýchovnou jednotu Lokomotiva Trutnov, o. s.,  
IČO 47462965, Revoluční 164, Trutnov, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 190 ] 
Dotace - sport (TJ Jiskra Bohuslavice n. Ú.) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 80 000,00 Kč pro TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, IČO 60153661, Bohuslavice čp. 1, Trutnov, 
v kategorii SPORT na dovybavení akce "Výstavba šaten fotbalového klubu Bohuslavice", 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, IČO 60153661, 
Bohuslavice čp. 1, Trutnov, v kategorii SPORT, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 191 ] 
Dotace - sport (SK Horní Staré M ěsto) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 210 000,00 Kč pro Sportovní klub Horní Staré Město, IČO 47466596, Trutnov 2, Horská ul., 
v kategorii SPORT, jako mimořádný finanční příspěvek na provoz a údržbu sportovního areálu v Horní 
Starém Městě, 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Sportovní klub Horní Staré Město, IČO 47466596, Trutnov 2, 
Horská ul., v kategorii SPORT, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 192 ] 
Dotace - sport (Šárka Musilová) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 13 000,00 Kč pro paní Šárku Musilovou, nar. 06.01.1991, Trutnov, Kryblická 450, v kategorii 
sport na krytí nákladů spojených s účastí na mistrovství světa v paralukostřelbě v Německu, 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro paní Šárku Musilovou, nar. 06.01.1991, Trutnov, 
Kryblická 450, v kategorii sport, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 193 ] 
Dotace - kultura a zájmová činnost (Trutnov-m ěsto draka)              
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 100 000,00 Kč pro Trutnov - město draka, IČO 26670003, Železničářská 507, Střední 



 9 

Předměstí, Trutnov, v kategorii KULTURA  A ZÁJMOVÁ ČINNOST, na krytí nákladů spojených s vydáním 
plnobarevné komiksové publikace s názvem "Drak nikdy nespí", 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Trutnov - město draka, IČO 26670003, Železničářská 507, 
Střední Předměstí, Trutnov, v kategorii KULTURA  A ZÁJMOVÁ ČINNOST, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 194 ] 
Dotace - ostatní (Trutínek - rod. centrum) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 173 073,40 Kč pro TRUTÍNEK - RODINNÉ CENTRUM, IČO 04302249, Mládežnická 536, 
Horní Staré Město, Trutnov, v kategorii OSTATNÍ, na krytí provozních nákladů centra a na odkup stávajícího 
vybavení, 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro TRUTÍNEK - RODINNÉ CENTRUM, IČO 04302249, 
Mládežnická 536, Horní Staré Město, Trutnov, v kategorii OSTATNÍ, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 195 ] 
Dotace - ostatní (Oblastní charita Č. Kostelec) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 10 000,00 Kč pro Oblastní charitu Červený Kostelec, IČO 48623814, 5. května 1170, Červený 
Kostelec, v kategorii OSTATNÍ, na uskutečnění projektu "Komplexní péče o nemocné roztroušenou 
mozkomíšní sklerózou" ve středisku Domov sv. Josefa, 
*            01.02                                              * 
dotaci ve výši 10 000,00 Kč pro Oblastní charitu Červený Kostelec, IČO 48623814, 5. května 1170, Červený 
Kostelec, v kategorii OSTATNÍ, na částečné pokrytí nákladů spojených s péčí o nemocné umístěné 
ve středisku Hospic Anežky České, 
*            01.03                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Oblastní charitu Červený Kostelec, IČO 48623814,  
5. května 1170, Červený Kostelec, v kategorii OSTATNÍ, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 196 ] 
Zásady č. 2/2015 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
Zásady č. 2/2015 "Poskytování a čerpání dotací z rozpočtu města Trutnova" dle upraveného návrhu. 
 
[ 2015 - 197 ] 
SFRB - předčasné splacení úv ěru 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
předčasné splacení úvěru ze Státního fondu rozvoje bydlení, reg. číslo 231/396-10 ve 4. čtvrtletí roku 2015 
dle předloženého návrhu. 
 
Různé 
 
[ 2015 - 198 ] 
Nová ulice a nová autobusová zastávka 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
1. v k. ú. Trutnov  pro ulici, která odbočuje z nám. Republiky severozápadním směrem, název Faltisova , 
*            01.02                                              * 
2. v k. ú. Bojišt ě u Trutnova  na ulici Rokytnická u křižovatky silnice s cestami k pomníku generála 
Gablenze a k Janské kapli pro novou autobusovou zastávku název Trutnov,  Rozcestí 1866 . 
 
 
 



 10 

[ 2015 - 199 ] 
Organiza ční opat ření č. 11/2015 
        zastupitelstvo m ěsta 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
organizační opatření č. 10/2002 - Kontrolní řád, 
 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            02.01                                              * 
upravené organizační opatření č. 11/2015 - Kontrolní řád města Trutnova. 
 
[ 2015 - 200 ] 
Oprava podloubí v MPZ Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
navýšení finančního příspěvku na opravu podloubí žadatelům, vlastníkům domu č. p. 133, Krakonošovo 
nám., dle předloženého návrhu, 
*            01.02                                              * 
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace. 
 
[ 2015 - 201 ] 
Nakládání s finan čními prost ředky opatrovanc ů 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
organizační opatření č. 13/2015, Nakládání s finančními prostředky opatrovanců, dle předloženého návrhu. 
 
[ 2015 - 202 ] 
Zřízení příspěvkové organizace - TIC Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        z ř i z u j e 
*            01.01                                              * 
od 01.01.2016 příspěvkovou organizaci "Turistické informační centrum Trutnov", 
     
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
zřizovací listinu příspěvkové organizace dle předloženého návrhu. 
 
[ 2015 - 203 ] 
Veřejnoprávní smlouvy na činnost m ěstské policie 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření veřejnoprávních smluv o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii Městskou policií 
Trutnov na území města Žacléře, obce Staré Buky a obce Zlatá Olešnice dle předloženého návrhu. 
 
[ 2015 - 204 ] 
Stimulace ve řejnosti ke sportu 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření smlouvy o poskytování reklamních a propagačních služeb ve věci stimulace veřejnosti ke sportu 
se společností BK servis s.r.o., dle předloženého návrhu, 
*            01.02                                              * 
Strategický plán rozvoje sportu v Trutnově dle předloženého návrhu, 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s provedením konzultace s Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže případně i s Evropskou komisí ve věci 
posouzení předložené smlouvy z hlediska veřejné podpory. 
 
 



 11 

[ 2015 - 205 ] 
Kontrolní výbor ZM  
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
plán kontrolní činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva města Trutnova na 2. pololetí 2015. 
 
[ 2015 - 206 ] 
Jednací řád Zastupitelstva m ěsta Trutnova 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
změnu Jednacího řádu Zastupitelstva města Trutnova dle předloženého návrhu. 
 
[ 2015 - 207 ] 
"Výstavba lod ěnice" - financování akce 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
financování akce "Výstavba loděnice" pro roky 2015 - 2016 následovně: 
1. v roce 2015 bude uhrazena zhotovená část díla (spodní stavba, přípojky) cca 2 000 000,00 Kč 
se splatností jednotlivých faktur dle smlouvy o dílo, 
2. v roce 2016 bude uhrazena zbylá část vysoutěžené ceny díla. 
 
[ 2015 - 208 ] 
Určení oddávajících 
        zastupitelstvo m ěsta 
        p o v ě ř u j e 
*            01.01                                              * 
k přijímání prohlášení o uzavření manželství p. Jaroslava Špačka a Mgr. Petra Sobotku. 
 
Zapsala: P. Velebová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         Mgr. Ivan Adamec                       Mgr. Tomáš Hendrych 
                     starosta města Trutnova                                           místostarosta 


